令和7年1月吉日
関係各位

中高薬剤師会長
益満　健雄

[令和７年度中高薬剤師会休日当番表]

令和７年度の当番薬局は下記のとおりです。

開局時間　午前9時～午後5時 2025年4月～2026年3月

日付 当番薬局① 電話番号 当番薬局② 電話番号
2025年  4月 6日 クスリのアオキ西条 38-1080

13日 中野 24-1666

20日 中高 26-1255

27日 新駅南モリキ 23-3349

29日 中野東 24-5444

5月　3日 西町ヤノ 24-1616

4日 中野モリキ 26-0931

5日 中野 24-1666

6日 マスミツ 38-6226

11日 まつい 26-6972

18日 ミナミ 22-3044

25日 マツモトキヨシ中野吉田 24-7560

6月　1日 村島 22-4795 コトブキヤ 33-2254

8日 山崎 22-3086

15日 めぐみ 24-6077

22日 中野西 24-6333

29日 吉田モリキ 26-1232

7月　6日 アーク 38-0688

13日 かすみ西 24-1655

20日 イオン 23-3734

21日 ウエルシア 24-5208

27日 中野北 24-7557

8月　3日 かすみトマト 26-0890

10日 ミナミ 22-3044

11日 クスリのアオキ中野西 38-0971

17日 かすみ 24-1526

24日 さくら 24-7145

31日 クスリのアオキ西条 38-1080

9月　7日 中野西 24-6333

14日 中高 26-1255

15日 新駅南モリキ 23-3349

21日 中野 24-1666

23日 西町ヤノ 24-1616

28日 中野モリキ 26-0931 コトブキヤ 33-2254

日付 当番薬局① 電話番号 当番薬局② 電話番号
10月　5日 マスミツ 38-6226

12日 中野 24-1666

13日 まつい 26-6972

19日 ミナミ 22-3044

26日 マツモトキヨシ中野吉田 24-7560

11月　2日 村島 22-4795

3日 山崎 22-3086

9日 めぐみ 24-6077

16日 中野 24-1666

23日 吉田モリキ 26-1232

24日 アーク 38-0688

30日 イオン 24-1655

12月　7日 中野 24-1666

14日 ミナミ 22-3044

21日 クスリのアオキ西条 38-1080

28日 かすみ西 24-1655 ウエルシア 24-5208

31日 かすみトマト 26-0890 クスリのアオキ中野西 38-0971

2026年 1月　1日 かすみ 24-1526 さくら 24-7145

2日 中野 24-1666

3日 西町ヤノ 24-1616 コトブキヤ 33-2254

4日 中野東 24-5444 まつい 26-6972

11日 中高 26-1255 新駅南モリキ 23-3349

12日 中野 24-1666

18日 中野モリキ 26-0931 マスミツ 38-6226

25日 ミナミ 22-3044

2月　1日 マツモトキヨシ中野吉田 24-7560 村島 22-4795

8日 山崎 22-3086 めぐみ 24-6077

11日 中野 24-1666

15日 吉田モリキ 24-1616 アーク 38-0688

22日 かすみ西 24-1655 イオン 23-3734

23日 ウエルシア 24-5208 かすみトマト 26-0890

3月　1日 中野 24-1666

8日 ミナミ 22-3044

15日 クスリのアオキ中野西 38-0971

20日 かすみ 24-1526

22日 さくら 24-7145

29日 クスリのアオキ西条 38-1080

本年度より１２月末週より２月末週まで２薬局体制となります。
なお、中野薬局・ミナミ薬局は１薬局で２薬局扱いにより、上記のとおりとなります。